Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 46

от 07 июня 2018 г

О внесении изменений в

постановление  администрации

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области №126 от 23.09.

2016 «Об утверждении муниципальной

программы комплексного  развития

транспортной  инфраструктуры

Ветютневского сельского поселения на

2016 –2032 года» ( в редакции

постановления №145 от 21.11.2017 г.)

            1.Внести в постановление администрации Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области №126

от 23.09. 2016 «Об утверждении муниципальной программы комплексного

развития  транспортной  инфраструктуры  Ветютневского сельского поселения

на 2016 –2032 года» ( в редакции постановления №145 от 21.11.2017 г.)

следующие изменения :

1.1.   В п. 6 Таблицу 4  изложить в следующей редакции:

«Объем средств на реализацию программы. Наименование мероприятия.

Финансовые потребности, тыс.руб.»
Наименование мероприятия Объемы финансирования, тыс. руб.

2016

2017

2018

2019

2020-2032

Изготовление технической

документации и постановка

на кадастровый учет

сооружений автомобильных

дорог местного значения,

определение полос отвода,

регистрация земельных

участков, занятых

автодорогами местного

значения

0 0 0 0 0

Разработка проектно-сметной

документации

0 0 0 0 0

Установка и замена

дорожных знаков   по мере

необходимости в населенных

пунктах поселения

(х.Ветютнев, х.Гуляевка,

пос.Арчединского лесхоза).

0 10,5 10,5 10,5 10,5

Ремонт участков

автомобильных дорог общего

пользования местного

значения  Ветютневского

сельского поселения и

пешеходных дорожек

(х.Гуляевка, х.Ветютнев,

х.Колобродов, х.Падок,

х.Новая Паника,

пос.Арчединского лесхоза,

пос.Школьный)

0 1199 1200 1200 1200

Грейдирование и расчистка

грунтовых дорог в

населенных пунктах

поселения (х.Колобродов,

пос.Школьный, х.Падок,

х.Новая Паника, х.Ветютнев,

х.Гуляевка, пос.Арчединского

лесхоза, х.Летовский)

0 200 200 200 200

Приобретение материалов для

содержания дорог (щебень,

шлаковый щебень,

асфальтобетон)

0 263,5 447,5 369,5 369,5

Перевозка материалов,

отсыпка внутрипоселковых

дорог шлаковым щебнем в

населенных пунктах

поселения

0 164 142 220 220

Всего  0 1837 2000 2000 2000

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главного специалиста администрации сельского поселения Анохину Галину

Валерьевну.

          Глава Ветютневского

          сельского поселения                                                     С.Б. Кобченко